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SERVICE-INFO

Produktova informace k vypinacimu lozisku
500 0035 10

Vyrobce vozidla:
BMW

LuK-AS-¢.:

OE-C.:

Vypinaci loZisko 500 0035 10 méa pro zlep-
Seni komfortu ovladani spojky vyrovnava-

500 0035 10

21511204 419
21511207 275
21511208 423
21511223168
21511223366
21511225203
21512225619

cf mechanismus (Sipka).

Vypinaci loZisko sestava z konvencniho
vypinaciho loZiska a stavitelného krouz-
ku. Stavitelny krouZek je nacvaknut na
téleso loZiska a tvofi s nim jednotku. Bez
zatiZeni se stavitelny krouzek na loZisku

volné pohybuje.

Upozornéni:

Toto neni zavada!

Obrazek 1: 500 0035 10

A Stavitelny krouZek ani téleso vypinaciho loZiska nesméji byt
mazany, protoZe v disledku vytvrzeni maziva na kluznych plochach
mUZe dojit ke zhorSeni funkce (zalepeni kluznych ploch).

Pfislusné nahradni dily naleznete v na-
Sem online katalogu na adrese
www.Schaeffler-Aftermarket.com nebo

v RepXpert na adrese www.RepXpert.com.
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LuK ooo7

Technické zmény vyhrazeny
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